Shogeria " GJOKA + A" Sh.p.k
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Tatim Fitimi 5,601,164 o

Referencat Viti Viti
Nr. Pershkrimi | Elementeve Nr.llog 2,014 2,013
1|Shitjet neto 701,705 61,875,357 58,299,276
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
shfrytezimit 702-708x
3|Ndryshimet ne inventarin e produktetve te
gatshme dhe prodhimit ne proges
4|Mallra dhe materialet e konsumuara 601-608X
5|Kosto e punes 641 - 648 -25,393,040 17,216,284
-pagat e personelit 641 -21,759,250 -14,752,600
-shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 644 -3,633,790 -2,463,684
shendetesore
6|Amortizime dhe zhvleresime 68X -703,413 -783,703
7|Shpenzime te tjera 61-63 -2,370,123 -2,820,455
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4 - 7) -28,466,576 -20,820,432
9|Fitimi apo (humbja) nga veprimtaria
kryesore (1+2+/-3-8) 33,408,781 37,478,844
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare "ga  |761,661
njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet 762,662
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga  [763.764.765.
investime te tjera financiare afatgjata 66,665
12.2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesat 767,667 25,553 28,646
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 769,669
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera finaciare |768,668
13|Totali | te ardhurave dhe shpenzime ¢
finaciare (12.1 +/-12.2+/-12.34/-12.4) 25,553 28,646
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 33,434,334 37,507,490
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 5,601,164 3,785,784
16|Fitimi (humbja) neto e vitit finaciar 27,833,171 33,721,706
(14-15)
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduare
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